dicit ego que sunt celis celis et
 que sunt tui deo aevia *Ag Dom*
Cum subleuassit oculos ihesus et
 uidisset maximam multitudinem iuuen-
 tum ad se dicit ad philippum un-
 de ememus panes ut manducent hi
 hoc autem dicebat temptans eum ipse
 enim sciebat quod esset facturus *hinc*
 Illi ergo homines cum uidissent quod fac-
 eret signum dicebant quia hic est ue-
 re propheta qui uenturus est in mundum *ag*
Verum domine uniuersis
 sanctorum qui nullam habes mor-
 talem
 gentiam uoluisti tem plum tuum
 fieri in nobis conserua donum ut ta-
 in maculatam in eternum domine
*Terribilis est
 Verbs beata re
 Domini nra do
 ter, secundo Ju*
Plaud oia
 tuendus est locus iste ne re non est
 hic aliud nisi domus dei et porta
 celi *agnificat* **E**mpulum hoc
 sanctum in gradientes rex pi e eam
 di domi ne *uente* **C**olluce
 portas principes uestras et eleuamini
 porte eternales *Dom est e* **I**terum
 iacob scalam summitas eius celos tan-
 gebat et descendentes angelos et dicit